ブリスターおよび個装箱に「月１回投与」と追記いたします

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび骨粗鬆症治療剤「ボンビバ静注1mgシリンジ」につきまして、以下の変更を
実施いたしますので、ご案内申し上げます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹白

◆変更内容

包装変更のお知らせ

64343 裏面もご覧ください

変更前 変更後

●  ブリスター

●  個装箱　10シリンジ

●  個装箱　1シリンジ
「月1回投与」追記

「月1回投与」追記
(箱全体で3箇所)

◆出荷時期、切替製造番号

◆変更品の識別方法
当分の間、個装箱および段ボール箱に以下の表示をいたします。

製品名 出荷時期JANコード包装規格 切替製造番号
（使用期限）

1シリンジ

10シリンジ

ボンビバ静注
1mgシリンジ

1 3 J 0 6 0 Z
（ 2 0 1 6 . 0 9 ）

1 3 J 0 5 0 Z
（ 2 0 1 6 . 0 9 ）６月中旬

12月予定

表示変更品

※流通在庫状況により、出荷時期に差異を生じる場合がございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

表示変更品
個装箱とブリスター
包装に「月1回投与」
と表記しました。

個装箱 段ボール箱

4 987758 011778

4 987758 011785

2014年7月